Mittelfranken 2025/26

2. Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 DC Tschambolaia Il 4 3 1 0 41:31 +10 7:1
- 2 DC Franken-Power IV 4 2 1 1 3834 +4 5:3
3 TSG 08 Roth 2 2 0 0 2214 +8 4:0
4 Nine Darters 3 2 0 1 30:24 +6 4:2
5 Dartdragons Moosbach 4 1 2 1 39:33 +6 4:4
6 Darts Jager WeilRenburg 3 0 3 0 2727 O 3:3
7  Phoenix Deining 4 1 0 3 3438 -4 2:6
¥ 8 DSV Nurnberg Ill 3 0 1 2 21:33 -12 15
~ 9 Stadeln Steelers 3 0 0 3 1836 -18 016

Spielleiter-Kontaktadresse
Knauer, Manfred, 92280 Utzenhofen, Mobil: 017671080624,
mane9@gmx.net
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 19.09.2025 20:00 09060400  Dartdragons Moosbach TSG 08 Roth 8:10
20:00 09060350 DC Franken-Power IV DSV Nurnberg lll 11:7
20:00 09060200  DC Tschambolaia Il Darts Jager Weil3enburg 9:9
20:00 09060620  Stadeln Steelers Phoenix Deining 4:14
Fri. 26.09.2025 20:00 09060680  Darts Jager WeiRenburg DC Franken-Power IV 9:9
Sat.27.09.2025 20:00 09060510  Phoenix Deining DC Tschambolaia Il 8:10
Sun28.09.2025 18:00 09060420 DSV Nurnberg Il Dartdragons Moosbach 9:9
Wed8.10.2025 19:30 09060610 v Nine Darters Stadeln Steelers 11:7
Fri. 17.10.2025 20:00 09060400 Dartdragons Moosbach Darts Jager WeilRenburg 9:9
20:00 09060350 DC Franken-Power IV Phoenix Deining 11:7
20:00 09060620  Stadeln Steelers DC Tschambolaia Il 7:11
Sat.18.10.2025 18:00 09060610  Nine Darters TSG 08 Roth 6:12
Fri. 24.10.2025 20:00 09060200  DC Tschambolaia Il DC Franken-Power |V 11:7
Sat.25.10.2025 20:00 09060510  Phoenix Deining Dartdragons Moosbach 5:13
Sun26.10.2025 18:00 09060420 DSV Nurnberg Il Nine Darters 5:13
Sat.08.11.2025 19:00 09060520 v TSG 08 Roth Stadeln Steelers
Fri. 14.11.2025 20:00 09060400 Dartdragons Moosbach DC Tschambolaia Il
20:00 09060620  Stadeln Steelers DC Franken-Power IV
Sat.15.11.2025 18:00 09060610  Nine Darters Darts Jager WeilRenburg
19:00 09060520  TSG 08 Roth DSV Nurnberg Ill
Fri. 28.11.2025 20:00 09060680  Darts Jager Weienburg TSG 08 Roth
20:00 09060350 DC Franken-Power IV Dartdragons Moosbach
Sat.29.11.2025 20:00 09060510  Phoenix Deining Nine Darters
Sun30.11.2025 18:00 09060420 DSV Nurnberg Il Stadeln Steelers
Fri. 05.12.2025 20:00 09060620  Stadeln Steelers Dartdragons Moosbach
Sat.06.12.2025 18:00 09060610  Nine Darters DC Tschambolaia Il
19:00 09060520 TSG 08 Roth Phoenix Deining
Sun07.12.2025 18:00 09060420 DSV Nurnberg Il Darts Jager Weil3enburg
Fri. 12.12.2025 20:00 09060350 DC Franken-Power IV Nine Darters
20:00 09060200 DC Tschambolaia Il TSG 08 Roth
20:00 09060620  Stadeln Steelers Darts Jager WeilRenburg
Sat.13.12.2025 20:00 09060510  Phoenix Deining DSV Nurnberg Ill
Fri. 09.01.2026 20:00 09060680 Darts Jager WeiRenburg Phoenix Deining




Mittelfranken 2025/26
2. Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches

Sunl0.05.2026 18:00 09060420
Fri. 22.05.2026 20:00 09060400
20:00 09060350
20:00 09060200

Sat.23.05.2026 20:00 09060510

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Big

DSV Niurnberg 111
Dartdragons Moosbach
DC Franken-Power IV
DC Tschambolaia Il
Phoenix Deining

Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060400 Sportheim SV Moosbach

Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Dart Inn

Steinbuhler Str. 5, 90443 Nirnberg

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)

Ostring 28, 91154 Roth

09060610 Sportheim Obermichelbach
Birgermeister-Hans-Tauber-Weg 15, 90587 Obermichelbach

09060620 Sportheim FSV Stadeln

Am Kronacher Wald 2, 90765 Furth

09060680 DSC WeilRenburg

An der Lehenwiesenmiihle 22, 91781 Weil3enburg

Sat.10.01.2026 18:00 09060610  Nine Darters Dartdragons Moosbach
19:00 09060520  TSG 08 Roth DC Franken-Power IV
Sun11.01.2026 18:00 09060420 DSV Nurnberg Il DC Tschambolaia Il
Fri. 16.01.2026 20:00 09060680  Darts Jager WeilRenburg DC Tschambolaia Il
Sat.17.01.2026 19:00 09060520  TSG 08 Roth Dartdragons Moosbach
20:00 09060510  Phoenix Deining Stadeln Steelers
Sun18.01.2026 18:00 09060420 DSV Nurnberg Ill DC Franken-Power IV
Fri. 30.01.2026 20:00 09060400  Dartdragons Moosbach DSV Nirnberg 111
20:00 09060350  DC Franken-Power IV Darts Jager Wei3enburg
20:00 09060200 DC Tschambolaia Il Phoenix Deining
20:00 09060620  Stadeln Steelers Nine Darters
Fri. 06.02.2026 20:00 09060680  Darts Jager WeilRenburg Dartdragons Moosbach
20:00 09060200 DC Tschambolaia Il Stadeln Steelers
Sat.07.02.2026 19:00 09060520 TSG 08 Roth Nine Darters
20:00 09060510  Phoenix Deining DC Franken-Power IV
Fri. 20.02.2026 20:00 09060400 Dartdragons Moosbach Phoenix Deining
20:00 09060350 DC Franken-Power IV DC Tschambolaia Il
20:00 09060620  Stadeln Steelers TSG 08 Roth
Sat.21.02.2026 18:00 09060610  Nine Darters DSV Nirnberg 111
Fri. 06.03.2026 20:00 09060680  Darts Jager WeilRenburg Nine Darters
20:00 09060350 DC Franken-Power IV Stadeln Steelers
20:00 09060200 DC Tschambolaia Il Dartdragons Moosbach
Sun08.03.2026 18:00 09060420 DSV Nurnberg Ill TSG 08 Roth
Fri. 20.03.2026 20:00 09060400  Dartdragons Moosbach DC Franken-Power IV
20:00 09060620  Stadeln Steelers DSV Nirnberg 111
Sat.21.03.2026 18:00 09060610  Nine Darters Phoenix Deining
19:00 09060520  TSG 08 Roth Darts Jager Wei3enburg
Fri. 17.04.2026 20:00 09060400 Dartdragons Moosbach Stadeln Steelers
20:00 09060680  Darts Jager Weil3enburg DSV Niurnberg 111
20:00 09060200 DC Tschambolaia Il Nine Darters
Sat.18.04.2026 20:00 09060510  Phoenix Deining TSG 08 Roth
Fri. 08.05.2026 20:00 09060680  Darts Jager WeiRenburg Stadeln Steelers
Sat.09.05.2026 18:00 09060610 Nine Darters DC Franken-Power IV
19:00 09060520 TSG 08 Roth DC Tschambolaia Il
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Phoenix Deining

Nine Darters

TSG 08 Roth

DSV Nurnberg Ill

Darts Jager WeilRenburg



